
 株式会社 P-シェアリング 

 代表取締役 川口 雄大 

 

本社移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 12 月 1 日をもちまして、下記の通り本社を移転する事となりました。 

これからも、社員一同、誠心誠意努力して参りますので、従前にもましてご愛顧を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・新住所：〒341-0051 埼玉県三郷市天神 1-15 

 

・新電話番号 048-954-4126 

 

・新ＦＡＸ番号 048-954-4127 

 

 

以前の本社は既に連絡が繋がらない状況ですので、 

御用件がございましたら、新本社宛てまでご連絡をお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


